

2017AN KIROL-KLUBEI OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO BEHIN BETIKO DIRU-LAGUNTZAK. TXOSTENA.

Klabe:	Aktibitatea	Arduraduna	antolatu	feder. jard.	aisiald. J.	prest.jardun.	tokioa	oinarrizkoa	enakumez.	herriar.	borondat.	kopurua	eskutara	%	Aurrekont.	Behin betiko diru-sarrerak	Gastuak	Behin betiko defizita	Behin-behineko diru-laguntza (1)	Behin-behineko diru-laguntza (2)	Behin betiko diru-laguntza (3)	Behin betiko diru-laguntza (4)	Azalpena
Bn/1	Polikirola	Baztan Ikast. k-k	%20				%11			%5			%10	%46	1.125,00 €	655,50 €	1.133,09 €	477,59 €	469,50 €	415,32 €	469,50 €	462,88 €	
Bn/2	Eguberritako krossa	Baztan Ikast. k-k	%20				%9	%3	%5	%5	%3	%3	%10	%55	800,00 €		597,46 €	597,46 €	440,00 €	389,22 €	328,00 €	323,97 €	
Bn/3	BTT martxa	Baztan Ikast. k-k	%20				%9	%3	%5	%5	%3	%3	%10	%55	40,50 €		40,50 €	40,50 €	22,28 €	19,70 €	22,28 €	21,96 €	
Baztan Ikastolako guraso-elkarteko kirol-kluba guztira															1.965,50 €	1.771,05 €	931,78 €	824,25 €	820,38 €	808,81 €			
Bn/4	Gizonezkoen pala tx.	Aranabia K.K.T.	%20				%11				%5		%10	%46	597,38 €		597,38 €	597,38 €	274,79 €	243,08 €	274,79 €	20,92 €	
Bn/5	Pala eskola	Aranabia K.K.T.	%20				%11	%7	%1	%5			%10	%54	2.072,66 €	1.300,00 €	2.055,66 €	755,66 €	772,66 €	683,50 €	755,66 €	745,01 €	Defizita
Bn/6	Gazteen pala txapelketa	Aranabia K.K.T.	%20				%11	%7	%3	%5	%5		%10	%61	184,64 €		184,64 €	184,64 €	112,63 €	99,63 €	12,63 €	111,04 €	
Aranabia K.K.T. guztira															2.854,68 €	2.837,68 €	1.160,09 €	1.026,21 €	1.143,09 €	1126,97 €			
Bn/7	Herri-kirolak NJK kimuak	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%11	%4	%5	%5		%10	%58	49,00 €		49,00 €	49,00 €	28,42 €	25,4 €	28,42 €	28,02 €	
Bn/8	Herri-kirolak NJK haurrak	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%9			%5		%10	%47	190,00 €		193,03 €	190,00 €	89,30 €	78,99€	89,30 €	88,04 €	
Bn/9	Herri-kirolak NJK kadeteak	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%7		%5	%5		%10	%50	190,00 €		190,00 €	190,00 €	95,00 €	84,04 €	95,00 €	93,66 €	
Bn/10	Nafarroako kadete mailako arpan tx.	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%7		%5	%5		%10	%50	75,00 €		75,00 €	75,00 €	37,50 €	33,17 €	37,50 €	36,97 €	
Bn/11	Nafarroako herriz-herri tx. Konbinada	Basaburua H-K- taldea	%12				%11				%5		%10	%38	800,00 €		1.757,20 €	1.757,20 €	304,00 €	268,92 €	304,00 €	299,71 €	
Bn/12	Nafarroako soka-tira tx. 4X4 kadete A talde	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%7	%1	%5	%5		%10	%51	200,00 €		163,00 €	163,00 €	102,00 €	90,23 €	83,13 €	81,96 €	
Bn/13	Nafarroako soka-tira tx. 4X4 kadete B talde	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%7		%5	%5		%10	%50	200,00 €		163,00 €	163,00 €	100,00 €	88,46 €	81,50 €	80,35 €	
Basaburua H-K Taldea guztira															1.704,00 €	2.590,23 €	756,22 €	668,95 €	718,85 €	708,71 €			
Bn/14	Gazteen laxo txapelketa	Laxoa Elkarte	%20				%11				%5		%10	%46	1.700,00 €		1.659,09 €	1.659,09 €	782,00 €	691,76 €	763,18 €	752,42 €	
Bn/15	Paxaka Baztan-Erreka txapelketa	Laxoa Elkarte	%20				%11				%5	%3	%10	%49	1.300,00 €		1.416,33 €	1.416,33 €	637,00€	563,49 €	637,00 €	628,02 €	
Bn/16	Haurren Baztan-erreka laxoa txapelketa	Laxoa Elkarte	%20				%11	%9			%5	%3	%10	%58	500,00 €		582,44 €	582,44 €	290,00 €	256,53 €	290,00 €	285,91 €	
Bn/17	Laxoa Baztan-Erreka txapelketa	Laxoa Elkarte	%20				%11				%5	%3	%10	%49	4.347,00 €		4.193,91 €	4.193,91 €	2.130,00 €	1.884,22 €	2.055,02 €	2.026,04 €	
Laxoa Elkarte guztira															7.847,00 €	7.851,77 €	3.839,03 €	3.396,01 €	3.745,20 €	3692,39 €			
Bn/18	Haur futbol eskola	Baztan K.T.	%20				%11		%5		%3		%39	%39	960,00 €	1.600,00 €		-640,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	Defizita
Bn/19	Futbola-8"A" benjaminak	Baztan K.T.	%12				%11		%5	%5		%5	%38	%38	2.747,23 €	1.160,00 €	2.787,99 €	1.627,99 €	1.043,95€	923,48 €	1.043,95 €	1.029,23 €	
Bn/20	Futbola-8"B" benjaminak	Baztan K.T.	%12				%11		%5	%5		%5	%38	%38	2.535,23 €	1.140,00 €	2.531,69 €	1.391,69 €	963,39 €	852,21 €	962,04 €	948,48 €	
Bn/21	Futbola-8"C" benjaminak	Baztan K.T.	%12				%11		%5	%5		%5	%38	%38	2.190,23 €	250,00 €	2.190,00 €	1.940,00 €	832,29 €	78,24 €	832,20 €	820,47 €	
Bn/22	Futbola-8"A" alebinak	Baztan K.T.	%12				%11		%5	%5		%5	%38	%38	2.824,23 €	1.130,00 €	2.805,47 €	1.675,47 €	1.073,21 €	949,36 €	1.066,08 €	1.051,05 €	
Bn/23	Futbola-8"B" alebinak	Baztan K.T.	%12				%11		%5	%5		%5	%33	%33	2.942,23 €	1.060,00 €	2.948,55 €	1.888,55 €	970,94 €	858,99 €	970,94 €	957,25 €	
Bn/24	Futbola-8"C" alebinak	Baztan K.T.	%12				%11		%5	%5		%5	%38	%38	2.630,23 €	860,00 €	2.602,00 €	1.742,00 €	999,49 €	884,5 €	988,76 €	974,82 €	
Bn/25	Futbola-8"D" alebinak	Baztan K.T.	%12				%11		%5	%5		%5	%33	%33	2.079,23 €	750,00 €	2.063,60 €	1.313,60 €	686,15 €	606,90€	680,99 €	671,39 €	
Bn/26	Futbola "A" haurrak	Baztan K.T.	%12				%9		%5	%5		%5	%36	%36	191,23 €	2.130,00 €		-1.938,77 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	Defizita
Bn/27	Futbola "B" haurrak	Baztan K.T.	%12				%9		%5	%5		%5	%36	%36	191,23 €	1.390,00 €		-1.198,77 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	Defizita
Bn/28	Futbol kadeteak	Baztan K.T.	%12				%7		%5				%24	%24	1.391,23 €	2.260,00 €		-868,77 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	Defizita
Bn/29	Futbola gazteak	Baztan K.T.	%12						%5				%17	%17	10.953,23 €	1.660,00 €	10.958,50 €	9.298,50 €	1.882,05 €	1.647,17 €	1.862,05 €	1.835,79 €	
Bn/30	Futbola autonomika	Baztan K.T.	%12						%5				%17	%17	9.852,23 €	1.850,00 €	10.169,97 €	8.319,97 €	1.674,88 €	1.481,60 €	1.674,88 €	1.651,26 €	
Bn/31	Futbola 3.maila	Baztan K.T.	%12						%5				%17	%17	14.374,23 €	500,00 €	13.484,18 €	12.984,18 €	2.443,62 €	2.161,63 €	2.292,31 €	2.259,99 €	
Bn/32	Futbol -8 neskak	Baztan K.T.	%12				%7	%5	%5				%29	%29	591,23 €		691,94 €	691,94 €	171,46 €	151,67 €	171,46 €	169,04 €	
Bn/33	Futbola neska erregionala	Baztan K.T.	%12						%5	%5			%27	%27	4.468,23 €	1.490,00 €	4.519,07 €	3.029,07 €	1.206,42€	1.067,20 €	1.206,42 €	1.189,41 €	
Baztan K.T. guztira															60.921,45 €	57.752,96 €	13.927,82 €	12.320,55 €	13.75207 €	13.558,17 €			
Bn/34	Errugbiko txapelketa 16 urte azpiko maila	BRT menditarrak	%12				%9					%3	%10	%34	9.288,00 €	4.795,10 €	8.337,62 €	3.542,52 €	3.157,92 €	2.793,50 €	2.834,79 €	2.794,82€	
Bn/35	Errugbiko txapelketa senior maila	BRT menditarrak	%12									%3	%10	%25	19.299,10 €	4.180,39 €	17.792,62 €	13.612,23 €	4.824,78 €	4.268,00 €	4.448,16 €	4.385,44 €	
BRT menditarrak guztira															28.587,10 €	26.130,24 €	7.982,70 €	7.061,49 €	7.282,95€	7.180,26 €			
Bn/36	Baztango mendi martxa	Baztango Mendigoi	%20								%5	%3		%28	2.175,45 €	4.190,00 €		0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	Defizita
Bn/37	Urte osoan mendi ibilaldiak	Baztango Mendigoi	%20						%3	%5	%5		%10	%43	4.004,23 €		2.926,59 €	2.926,59 €	1.721,82 €	1.523,12 €	1.258,43 €	1.240,69 €	
Baztango Mendigoizaleak guztira															6.179,68 €	2.926,59 €	1.721,82 €	1.523,12 €	1.258,43 €	1240,69 €			

2017AN KIROL-KLUBEI OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO BEHIN BETIKO DIRU-LAGUNTZAK. TXOSTENA.

Klabe: Aktibitatea	Arduraduna	antolatuta	feder. jard.	aisiald. j.	prest. jardun.	tokikoa	oinartzikoa	emakumez.	herriar.	borondat.	kopurua	eskutara	%	Aurrekont.	Behin betiko diru-sarrerak	Gastuak	Behin betiko defizita	Behin-behineko diru-laguntza (1)	Behin-behineko diru-laguntza (2)	Behin betiko diru-laguntza (3)	Behin betiko diru-laguntza (4)	Azalpena
Bn/38 Amaiurko XXIV. pilota tx.	Txaruta P.E.	%20				%11	%11		%5	%5		%10	%62	564,00 €		209,00 €	209,00 €	349,68 €	309,33 €	29,58 €	127,75 €	
Bn/39 Baztango XXXVI. pilota tx.	Txaruta P.E.	%20				%11	%7		%5	%5	%3	%10	%61	3.900,00 €	1.000,00 €	1.738,50 €	738,50 €	2379,00 €	2.104,46 €	738,50 €	728,09 €	Defizita
Bn/40 Elizondoko pilota tornea	Txaruta P.E.	%20				%11	%9		%5	%5		%10	%60	30,00 €		28,00 €	28,00 €	18,00 €	15,92 €	16,80 €	16,56 €	
Bn/41 Lekarozko VI. pilota txapelketa	Txaruta P.E.	%20				%11	%11		%5	%5		%10	%62	103,00 €		103,00 €	103,00 €	63,86 €	56,00 €	63,86 €	62,96 €	
Bn/42 Baztango pilota eskola	Txaruta P.E.	%20				%11	%7		%5	%5	%3	%10	%56	9.700,00 €	4.800,00 €	8.527,37 €	3.727,37 €	4.900,00 €	4.334,54 €	3.727,37 €	3.674,81 €	Defizita
Bn/43 Berroetako txapelketa	Txaruta P.E.	%20				%11	%11		%5	%5		%10	%62	8,75 €		0,00 €	0,00 €	5,43 €	4,80 €	0,00 €	0,00 €	
Bn/44 Zizur Nagusiko 41/2 pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	162,50 €		162,50 €	162,50 €	58,50 €	51,75 €	58,50 €	57,68 €	
Bn/45 Gartzarongo XXXIII. pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	225,00 €		225,00 €	225,00 €	96,75 €	85,59 €	96,75 €	95,39 €	
Bn/46 Donostiako Euskal Jaiak XXI. pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11	%11		%5	%5		%10	%47	88,00 €		0,00 €	0,00 €	41,36 €	36,59 €	0,00 €	0,00 €	
Bn/47 Udaberriko XXVII. pilota tx.	Txaruta P.E.	%20				%11			%5	%5	%3	%10	%54	3.602,46 €		3.615,60 €	3.615,60 €	1.945,33 €	1.720,84 €	1.945,33 €	1.917,90 €	
Bn/48 II Elkarpilota buruz buruko txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	282,50 €		282,50 €	282,50 €	101,70 €	89,96 €	101,70 €	100,27 €	
Bn/49 Lizarrako pilota txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	500,00 €		807,50 €	807,50 €	215,00 €	190,19 €	25,00 €	211,97 €	
Bn/50 Nafarroako pilota txapelketak	Txaruta P.E.		%12			%11	%7		%5	%5		%10	%50	3.000,00 €	1.000,00 €	3.045,50 €	2.045,50 €	1.500,00 €	1.326,90 €	1.500,00 €	1.478,85 €	
Bn/51 Ola sagardotegiko XVII. pilota txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	275,00 €		275,00 €	275,00 €	11825 €	104,60 €	118,25 €	116,58 €	
Bn/52 Esteribaroko IV. pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	100,00 €		97,50 €	97,50 €	43,00 €	38,04 €	41,93 €	41,33 €	
Bn/53 Donostiako "Abuztuak 31" XXXI. pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	225,00 €		225,00 €	225,00 €	9675 €	85,59 €	96,75 €	95,39 €	
Bn/54 Barañiango "San Esteban" pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	165,00 €		165,00 €	165,00 €	70,95 €	6276 €	70,95 €	69,95 €	
Bn/55 Añorgako pilota txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	74,86 €		74,80 €	74,80 €	32,19 €	28,48 €	32,16 €	31,71 €	
Bn/56 Arrotxapeako txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%11		%5	%5		%10	%47	28,75 €		28,75 €	28,75 €	13,51 €	11,95 €	13,51 €	13,22 €	
Bn/57 Errioxa Gobernu txapelketa	Txaruta P.E.	%12				%11			%5	%5		%10	%43	162,50 €		162,50 €	162,50 €	69,88 €	61,81 €	69,88 €	68,89 €	
Bn/58 Ortuellako XXVII. Txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	236,84 €		193,72 €	193,72 €	101,84 €	90,09 €	8,30 €	82,13 €	
Bn/59 Zaramagako txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	406,00 €		300,00 €	300,00 €	174,58 €	154,43 €	129,00 €	127,18 €	
Bn/60 XIII. Txukun Lakuako tornea	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	306,80 €		300,00 €	300,00 €	131,92 €	116,70 €	129,00 €	127,18 €	
Bn/61 Olaztikoko txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	150,00 €		150,00 €	150,00 €	54,00 €	47,77 €	54,00 €	53,24 €	
Bn/62 Errenteriko txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	69,72 €		60,00 €	60,00 €	29,98 €	26,52 €	25,80 €	25,44 €	
Bn/63 Getariko txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	237,50 €		237,50 €	237,50 €	102,13 €	90,34 €	102,13 €	10,69 €	
Bn/64 Euskal Herriko liga	Txaruta P.E.		%12			%11	%7		%5	%5		%10	%50	282,51 €		227,00 €	227,00 €	141,26 €	124,95 €	113,50 €	111,90 €	
Bn/65 Burlatako XVII. Memoriale	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	75,00 €		0,00 €	0,00 €	32,25 €	28,53 €	0,00 €	0,00 €	
Bn/66 Oñatiko XXXV. "San Miguel" txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%7		%5	%5		%10	%43	325,00 €		325,00 €	325,00 €	139,75 €	123,62 €	139,75 €	137,78 €	
Bn/67 Amezketako tornea	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%10	%36	157,08 €		157,08 €	157,08 €	56,55 €	50,02 €	56,55 €	55,75 €	
	Txaruta P.E. guztira													25.443,77 €		21.723,32 €		13.083,38 €	11.573,56 €	9.869,5 €	9.730,68 €	
Bn/68 Eskubaloia NJK benjaminak "A"	Baztango K.T.	%12				%11	%5	%5				%5	%38	3.400,00 €	1.000,00 €	3.262,18 €	2.262,18 €	1292,00 €	1.142,90 €	1.239,63 €	1.222,15 €	
Bn/69 Eskubaloia NJK benjaminak "B"	Baztango K.T.	%12				%11	%5	%5				%5	%33	3.400,00 €	1.000,00 €	2.740,64 €	1.740,64 €	1122,00 €	992,52 €	904,41 €	891,66 €	
Bn/70 Eskubaloia NKJ kimuak "A"	Baztango K.T.	%12				%11	%5	%5				%5	%33	3.568,00 €	1.400,00 €	3.518,00 €	2.118,00 €	1.177,44 €	1.041,56 €	1.160,94 €	1.144,57 €	
Bn/71 Eskubaloia NKJ kimuak "B"	Baztango K.T.	%12				%11	%5	%5				%5	%33	3.568,00 €	1.400,00 €	2.200,00 €	800,00 €	1.177,44 €	1.041,56 €	726,00 €	715,76 €	
Bn/72 Eskubaloia NKJ haurrak "A"	Baztango K.T.	%12				%9	%5	%5				%5	%31	3.820,00 €	1.100,00 €	3.735,44 €	2.635,44 €	1.184,00 €	1.047,54 €	1.157,99 €	1.141,66 €	
Bn/73 Eskubaloia NKJ haurrak "B"	Baztango K.T.	%12				%9	%5	%5				%5	%36	3.820,00 €	1.600,00 €	3.621,21 €	2.021,21 €	1.375,20 €	1.216,50 €	1.303,64 €	1.285,25 €	
Bn/74 Eskubaloia NKJ kadeteak	Baztango K.T.	%12				%7	%5	%5				%5	%34	3.750,00 €	1.300,00 €	3.694,80 €	2.394,80 €	1.275,00 €	1.127,87 €	1.256,23 €	1.238,52 €	
Bn/75 Eskubaloia gazteak	Baztango K.T.	%12					%5	%5				%5	%27	4.012,00 €	1.100,00 €	3.845,99 €	2.745,99 €	1.083,24 €	958,23 €	1.038,42 €	1.023,78 €	
Bn/76 Eskub. Emakum. Nazioko Primerako tx.-ki	Baztango K.T.	%12					%5	%5				%5	%27	8.735,00 €	2.300,00 €	8.658,30 €	6.358,30 €	2.358,45 €	2.086,28 €	2.337,74 €	2.304,8 €	
Bn/77 Agredako eskubaloi tornea	Baztango K.T.			%5		%9	%5	%5	%5	%5	%3	%5	%37	4.740,00 €		5.675,00 €	5.675,00 €	1.753,80 €	1551,41 €	1.753,80 €	1.729,07 €	
Bn/78 Eskubaloien besta	Baztango K.T.			%5		%9	%5	%5	%5	%5	%3	%10	%42	400,00 €		0,00 €	0,00 €	168,00 €	148,61 €	0,00 €	0,00 €	
	Baztango K.T. guztira													43.213,00 €		40.951,56 €		13.966,77 €	12.355,00 €	12.878,9 €	12.697,20 €	

2017AN KIROL-KLUBEI OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO BEHIN BETIKO DIRU-LAGUNTZAK. TXOSTENA.

(1) Behin-behineko diru-laguntzak guztira balorazio irizpideak aplikatu eta gero	57.369,60 €
Udaleko aurrekontuetan aurrikusitako kreditua diru-laguntzetarako	50.750,00 €
Eskaerek aurrikusitako kreditua gaintitzen dute, horregatik aplikatu beharreko koefiziente murriztatzailea	%11,54
(2) Behin-behineko diru-laguntzak guztira behin koefiziente zuzentzailea aplikatu eta gero	50.749,15 €
(3) Behin betiko diru-laguntzak guztira balorazio irizpideak aplikatu eta gero	51.469,60 €
Udaleko aurrekontuetan aurrikusitako kreditua diru-laguntzetarako	50.750,00 €
Eskaerek aurrikusitako kreditua gaintitzen dute, horregatik aplikatu beharreko koefiziente murriztatzailea	%1,41
(4) Behin betiko diru-laguntzak guztira behin koefiziente zuzentzailea aplikatu eta gero	50.743,88 €

BALORAZIO BATZORDEA

Joseba Otondo Bikondoa
Batzango alkatea

Iñigo Iturralde Eliceche
Batzango Udaleko kirol arloko zinegotzi arduraduna

Elizabeth Santesteban Iturralde
Batzango Udaleko kirol teknikaria